
DEVINTOJI kNyga

angelai

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page i



DEVINTOJI kNygA

Nurodymai mūsų laikams, 
duoti Anne, pasaulietei apaštalei

ISBN: 978-1-935566-89-2

kongreso bibliotekos numeris: pateikta paraiška

© Autorinės teisės 2012, Direction for Our Times.
Visos teisės saugomos. Jokia šio leidinio dalis negali
būti atgaminama, laikoma paieškos sistemose bet
kokia forma ir priemonėmis (elektroninėmis, mecha-
ninėmis, fotokopijavimo, įrašymo ar kt.) perlei-
džiama be išankstinio raštiško leidėjo sutikimo.

Leidėjas:
Direction for Our Times
9000 West 81st Street
Justice, IL 60458
1-708-496-9300

www.directionforourtimes.org

Direction for Our Times organizacija yra atleista
nuo mokesčių. 

Pagaminta Jungtinėse Amerikos Valstijose

Apipavidalinimas: Pete Massari

Informacija apie tai, kaip kalbėti Rožinį, ir mūsų
Nekaltai Pradėtosios karalienės atvaizdas yra
panaudotas autoriams leidus. Autorinės teisės: ©
Nekaltojo Prasidėjimo marijonų kongregacija,
Stockbridge, MA 01263. www.marian.org 

Januszo Antoszo paveikslo Jėzus Kristus Grįžtantysis
Karalius kopija panaudota autoriui leidus.

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page ii



Nurodymų mūsų laikams leidėjai reiškia tobulą
paklusnumą, proto bei širdies nuolankumą
galutiniam katalikų Bažnyčios Magisteriumo bei
vietinės dvasininkijos sprendimui dėl Anne,
pasaulietės apaštalės, gauto apreiškimo antgamtinio
pobūdžio. 

Šioje dvasioje apreiškimas Anne, pasaulietei
apaštalei, buvo patikėtas jos vyskupui, didžiai
gerbiamam kilmoro (Airija) vyskupui Leo O’Reilly,
bei Vatikano Tikėjimo Doktrinos kongregacijai
formaliajam ištyrimui. Tuo tarpu vyskupas O’Reilly
davė leidimą jo paskelbimui.

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page iii



Spalio 11, 2004

Brangūs draugai,

Man paliko gilų įspūdį Anne perduotos žinios, kurias ji sakosi gavusi iš Dievo Tėvo,
Jėzaus ir Švenčiausiosios Motinos. Jos suteikė peno esminiams apmąstymams tiems,
kuriems buvo siųstos, o būtent – pasauliečiams, vyskupams ir kunigams bei nusidėjė-
liams, patiriantiems ypatingų sunkumų. Šių žinių nederėtų skaityti paskubomis, geriau
jas patausoti tam kartui, kai galėsite paskirti daugiau laiko nuoširdiems apmąstymams ir
rekolekcijoms. 

Man paliko gilų įspūdį tobulas Anne atsidavimas Bažnyčios Magisteriumo autorite-
tui, savo Vyskupui ir ypač Šventajam Tėvui. Ji yra labai ištikima Bažnyčios duktė.

Nuoširdžiai kristuje,Nuoširdžiai kristuje,

Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan Arkivyskupas emeritas Phillip M. Hannan 
FOCUS Worldwide Network prezidentasFOCUS Worldwide Network prezidentas
Naujojo Orleano Arkivyskupas Naujojo Orleano Arkivyskupas emeritas

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page iv



Jokiu būdu nesistengdamas numatyti galutinio ir neginčijamo vietos vyskupo ir Šventojo Sosto,
kuriam reiškiame proto ir širdies paklusnumą, sprendimo, aš noriu pareikšti savo asmenines
įžvalgas apie žinių, kurias gauna pasaulietė apaštalė Anne, prigimtį. 

Ištyręs perduotas žinias ir pasikalbėjęs su pačia regėtoja, aš asmeniškai tikiu, kad Anne gauna-
mos žinios yra antgamtinės kilmės.

Žinių turinys dera su katalikų Bažnyčios Magisteriumo mokymu apie tikėjimą ir moralę ir
jokiu būdu nepažeidžia ortodoksinės katalikiškosios doktrinos.  Patys žinių perdavimo būdai,
tai yra regėjimai ir girdėjimai, yra nuoseklūs istorinių Bažnyčios asmeninių apreiškimų prece-
dentų atžvilgiu.  Dvasiniai krikščioniškojo tikėjimo, atsivertimo, meilės ir vidinės ramybės vai-
siai (plg. Mt. 7:17-20), kylantys iš atnaujinto viduje gyvenančio kristaus pažinimo ir maldos
prieš Švenčiausiąjį Sakramentą, pasireiškė įvairiose pasaulio vietose per ganėtinai trumpą laiką
netrukus po to, kai žinios buvo gautos ir paskelbtos.  Taigi Anne patirtys ir jų aprašymas iš
esmės atitinka pagrindinius antgamtinius įvykius tiriančių bažnytinių komisijų kriterijus (žinia,
reiškinys, dvasiniai vaisiai). 

Anne gaunamos žinios, kuriose kalbama apie Jėzaus kristaus, Sugrįžtančiojo Karaliaus,
atėjimą, neturi būti siejamos su artėjančia pasaulio pabaiga ir galutiniu fiziniu Jėzaus kristaus
atėjimu.  Šios žinios kviečia atsiverti šiuo metu vykstančiam dvasiniam Jėzaus kristaus sugrį-
žimui; nuolat vykstančiam atėjimui Jėzaus, kuris skelbia ypatingos malonės ir ramybės visai
žmonijai laiką (Fatimos pažadas dėl ramybės eros kaip Nekaltosios Marijos Širdies Pergalės
pasekmės, arba naujasis Bažnyčios pavasaris, apie kurį kalbėjo Jonas Paulius II).

kadangi šių žinių skelbimui Anne gavo savo vietos vyskupo O’Reilly leidimą ir pateikė savo
raštus Tikėjimo Doktrinos kongregacijai, aš asmeniškai padrąsinčiau (tai leidžia ir pati Bažny-
čia) maldingą šių žinių skaitymą, nes jos jau suteikė autentiškos dvasinės naudos dideliam kata-
likų vadovų būriui visame pasaulyje.

Dr. Mark Miravalle
Teologijos ir mariologijos profesorius
Steubenville’o pranciškonų universitetas
Spalio 13, 2006

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page v



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page vi



TURINYS

Pratarmė . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ix

Atsidavimo malda . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Maldos angelams . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1

Rugpjūčio 23, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 

Rugpjūčio 24, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Rugpjūčio 25, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Rugpjūčio 26, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9

Rugpjūčio 27, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11

Rugpjūčio 28, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Rugpjūčio 30, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Rugpjūčio 31, 2004. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

Rugsėjo 1, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Rugsėjo 2, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Rugsėjo 3, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Rugsėjo 4, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Rugsėjo 6, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

Rugsėjo 7, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

Rugsėjo 8, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31

Rugsėjo 9, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 33

Rugsėjo 10, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35

Rugsėjo 11, 2004 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

vii

DFOT LIT Vol 9_1  5/29/2012  11:10 AM  Page vii



Priedas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39
gairės apaštalams pasauliečiams  . . . . . . . . . . . . . .41
Maldos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .43
kaip kalbėti Dievo gailestingumo vainikėlį . . . . . .45
kaip kalbėti Rožinį  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .49
Popiežiaus apmąstymai Slėpinių tema  . . . . . . . . . .50
Rožinio maldos  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .52
Slėpiniai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .54
knygos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .62
Dangus kalba bukletai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .63

viii

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page viii



Pratarmė

Brangus skaitytojau,

aš esu žmona, šešių vaikų motina ir pranciškonė
pasaulietė. 

Būdama dvidešimties dėl svarbios priežasties
išsiskyriau su savo vyru, turėdama pastoracinį šio
sprendimo palaikymą. Trečiojo savo dešimtmečio
viduryje aš buvau dirbanti ir auginanti dukterį
vieniša motina. kaip kasdienė Mišių dalyvė aš
suvokiau, kad mano tikėjimas mane palaiko, ir
pradėjau savo kelionę vienybės su kristumi link:
tapau pasauliete pranciškone – tretininke. 

Mano sesuo nuvyko į Medjugorję ir namo grįžo
užsidegusi Šventąja Dvasia. Išgirdusi apie
nuostabiąją jos piligrimystę, aš išgyvenau dar
gilesnį atsivertimą. Vėliau patyriau įvairius maldos
gylio lygius, o taip pat susapnavau sapną, kuriame
Švenčiausioji Motina manęs paklausė, ar sutikčiau
dirbti kristui. Sapne ji parodė man, kad šis
ypatingas dvasinis darbas reikštų, jog būsiu atskirta
nuo kitų žmonių pasaulyje. Ji iš tiesų parodė man
visą mano šeimą ir tai, kokiu būdu būsiu nuo jos
atskirta. Pasakiau jai, kad man tai nerūpi. Aš
padarysiu viską, ko tik manęs bus prašoma.

Netrukus po to susirgau endometrioze. Nuo tada aš
nuolat sergu tai viena, tai kita liga. Mano ligos
visada tokios, kurios nuo pat pradžių glumina

ix

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page ix



gydytojus. Tai yra kryžiaus dalis, ir aš apie tai kalbu
todėl, kad tiek daug žmonių panašiai kenčia. Mano
gydytojas man pasakė, kad niekada nepastosiu.
kadangi buvau vieniša motina, ši žinia manęs
nenuliūdino, nes pamaniau, jog tokia Dievo valia.
Netrukus po to aš sutikau nuostabų vyrą. Mano
pirmoji santuoka buvo panaikinta, tad mes
susituokėme ir susilaukėme penkių vaikų. 

Dvasiškai kalbant, aš daugelį kartų patyriau tai, ką
dabar žinau esant vidiniu girdėjimu. Šios akimirkos
buvo nuostabios, o išgirsti žodžiai iki šiol skamba
mano širdyje. Tačiau jie manęs ypatingai
nesujaudino, kadangi buvau užimta savo ligų ir
išsekimo aukojimu. Aš priėmiau kaip savaime
suprantamą dalyką tai, kad Jėzus turi labai stengtis
palaikyti mane, kadangi Jis man skyrė daug pareigų
ir išgyvenimų. Žvelgdama atgal, aš suvokiu, kad
taip Jis rengė mane Jo darbui. Pasiruošimo
laikotarpis buvo ilgas, sunkus ir ne itin kerintis.
Manau, aplinkiniai žmonės apie mane galvojo: „O,
tai moteriai labai nesiseka.’’ Tačiau pati mačiau,
kad man kenčiant dideles ir ilgai trunkančias
kančias, mano šeimynėlė augo tiek narių skaičiumi,
tiek meile ir išmintimi ta prasme, kad ir aš, ir mano
vyras aiškiai atskyrėme, kas yra svarbu, o kas
nereikšminga. Mūsų nešami kryžiai padarė tai už
mus. 

Įvairios aplinkybės paskatino mus kartu su vaikais
išsikraustyti toli nuo tų, kuriuos myliu. Aš tai
paaukojau, ir turiu pasakyti, kad tai yra pats

x

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page x



sunkiausias dalykas, su kuriuo man yra tekę
grumtis. gyvenimas tremtyje atneša daugybę
nuostabių galimybių prisitaikyti prie kristaus
valios. Žinoma, jūs nuolat turite priminti sau, kad
jūs tai darote. kitaip jūs tiesiog būsite nusiminę. Po
keleto tremtyje praleistų metų man pagaliau atėjo
įkvėpimas vykti į Medjugorję. Iš tiesų tai buvo
mano vyro dovana man keturiasdešimtojo
gimtadienio proga. Vieną sykį jau buvau mėginusi
ten vykti, tačiau aplinkybės neleido šiai kelionei
įvykti, tad aš supratau, kad tai nebuvo Dievo valia.
Pagaliau šiai kelionei atėjo laikas, ir aš su savo
vyriausiąja dukterimi atsidūriau prieš šventojo
Jokūbo bažnyčią. Mano dukrai tai buvo antroji
kelionė į Medjugorję. 

Aš nesitikėjau ir nemaniau patirsianti kažką
ypatinga. Mano dukra, kuri pamilo Medjugorję nuo
pirmosios savo kelionės, pasakojo juokus apie
žmones, ieškančius stebuklų. Ji švelniai vadina
Medjugorję karnavalu tikintiesiems. Ir dar ji sako,
kad tai yra pati laimingiausia vieta žemėje. Ši jauna
moteris pirmąsyk nuvyko ten kaip maištinga
keturiolikmetė, pasinaudojusi proga išvykti į
užsienį su savo teta. Ji sugrįžo rami ir ori, o jos
pasikeitimas paskatino mano vyrą pasakyti, kad į
piligriminę kelionę išsiųsime visus mūsų šeimos
paauglius.

Šiaip ar taip, tos penkios dienos buvo nuostabios.
Aš patyriau dvasinį išgijimą ant kalno. Mano dukra
pailsėjo ir pasimeldė. Man atsitiko tylus, bet

xi

Pratarmė

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page xi



reikšmingas dalykas. komunijų metu aš kalbėjausi
su Jėzumi. Aš pamaniau, kad tai yra nuostabu,
tačiau kadangi man retsykiais taip nutikdavo ir
anksčiau, nesijaučiau priblokšta ar sugluminta.
Vėliau pasakojau kitiems, kokios galingos yra
komunijos Medjugorjėje. Aš parvykau namo, iš
širdies gelmių būdama dėkinga mūsų karalienei už
tai, kad padėjo mums ten nuvykti. 

Bendravimas tęsėsi visą tą žiemą. Per tuos šešis
mėnesius po mūsų kelionės šie pokalbiai įsiliejo į
mano gyvenimą ir pasikartodavo po keletą kartų
per dieną. Jėzus pradėjo ryžtingai man vadovauti, ir
man tapo vis sunkiau ir sunkiau atsisakyti, kai Jis
prašydavo manęs atlikti tą ar kitą darbą. Tačiau aš
niekam apie tai nepasakojau. 

Tuo pat metu pradėjau gauti nurodymus ir iš
Švenčiausiosios Motinos. Jų balsus atskirti nėra
sunku. Aš juos girdžiu ne klausa, bet siela ir protu.
Tuo metu aš jau žinojau, kad vyksta kai kas
ypatinga. Jėzus man sakė, kad yra paskyręs man
ypatingą užduotį, viršijančią pagrindinį mano,
žmonos ir motinos, pašaukimą. Jėzus liepė man
užrašyti žinutes, kad Jis vėliau galėtų suorganizuoti
jų paskelbimą ir išplatinimą. Dabar jau matau, kad
Jam prireikė daug laiko tam, kad pasijusčiau
pakankamai tvirtai, stengdamasi Juo pasitikėti.
Dabar aš pasitikiu Jo balsu ir toliau iš visų jėgų
stengsiuosi kuo geriau Jam tarnauti, tęsdama
nuolatinę kovą su silpnumu, ydomis ir pasaulio
trauka. 

xii

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page xii



Prašau melstis už mane man stengiantis ir toliau
tarnauti Jėzui. Prašau Jam ištarti taip, nes Jam taip
reikia mūsų ir Jis yra toks geras. Jis atves jus tiesiai
į savo Širdį, jei tik Jam leisite. Aš meldžiuosi už jus
ir esu tokia dėkinga Dievui, kad Jis davė jums šiuos
žodžius. kiekvienas, kuris Jį pažįsta, turi Jį
įsimylėti – toks yra Jo gerumas. Jei jūs kovojate, tai
yra atsakymas jums. Jis ateina pas jus ypatingu
būdu per šiuos žodžius ir per malones, trykštančias
iš jų. 

Prašau nepakliūti į spąstus – nepradėkite manyti,
kad Jis būtent jums nėra numatęs aukštų šventumo
lygmenų. kaip kažkur savo raštuose jau minėjau,
didingiausias laiko ženklas yra tai, kad Jėzus turi
veikti per tokią sekretorę kaip aš. Aš laikau save tik
antrine komanda, brangūs draugai. Prisijunkite prie
manęs, ir mes po truputėlį prisidėsime prie Jo
darbų. 

Žinutė, gauta iš Jėzaus iškart po to, kai užrašiau ką
tik čia išdėstytą biografinę informaciją:

Matai, Mano vaike, kad tu ir Aš kartu
esame jau labai seniai. Aš ramiai dirbau
tavo gyvenime metų metais iki to laiko, kai
tu pradėjai šį darbą. Anne, kaip Aš myliu
tave. Tu gali atsigręžti į savo gyvenimą ir
pamatyti tiek daug Man ištartų „taip’’. Ar
tai tavęs nedžiugina? Tu pradėjai tarti
Man „taip’’ daug anksčiau, nei patyrei ypa-
tingų malonių. Jei tu nebūtumei jų išta-

xiii

Pratarmė

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page xiii



xiv

rusi, Mano brangiausioji, Aš niekada
nebūčiau galėjęs suteikti tau šių malonių
ar paskirti tau šios misijos. Ar tu supranti,
kaip svarbu buvo tai, kad savo kasdie-
niame gyvenime tu kas rytą atsibudusi
ištartumei savo Dievui „taip’’, nepaisy-
dama sunkumų ir gundymų? Tu negalėjai
suprasti viso plano taip, kaip jį supratau
Aš. Tu turėjai pasikliauti savo tikėjimu.
Anne, šiandien Aš tau sakau, kad ir dabar
viskas taip pat. Tu negali matyti Mano
plano, nes jis yra didingesnis, nei gali
aprėpti tavo žmogiškasis protas. Prašau ir
toliau pasikliauti savo tikėjimu, nes jis
Man teikia tokią šlovę. Pažvelk, kaip daug
Aš galėjau padaryti kartu su tavimi tik
todėl, kad tu tyliai ir nuolankiai apsi-
sprendei už Mane. Ir vėl priimk tylų ir nuo-
lankų sprendimą šiandien ir kiekvieną
dieną ištarti: „Aš tarnausiu Dievui’’.
Pastarąjį vakarą tu pasitarnavai Man,
guosdama kenčiančią sielą. Savo pasitar-
navimu jai tu nusprendei prieš save ir už
Mane. Tai buvo džiaugsmas dangui, Anne.
Tu esi Mano. Aš esu tavo. Pasilik su
Manimi, vaike. Pasilik su Manimi.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page xiv



Visų apaštalų pasauliečių
atsidavimo malda

Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
Tau. Aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. Todėl prašau man suteikti malonę
paklusti kiekvienam Tavo nurodymui kiek įma-
noma tobuliau. Amen

Maldos angelams
Dangaus angelai, rodykite man kelią.

Brangiausiasis angele sarge, aš trokštu tarnauti
Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs išmelsti man
malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ramybę mano
širdyje.

Malda už kovojančią sielą
Angele sarge, dėkoju tau už nuolatinį budėjimą
šalia šios sielos. Šventieji danguje, prašau padėti
šiam brangiam angelui.

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 1



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 2



Rugpjūčio 23, 2004
Jėzus

Mano vaikai, Aš noriu, kad dvasinėje ko-
voje jūs žinotumėte kiekvieną ginklą. Visų
pirma siekite Manęs suprasdami, kad Aš
esu Dievas, visagalis visa ko Sutvėrėjas. Jūs
esate dangiškosios šeimos nariai ir turite at-
minti, kad visa šeima yra pasirengusi jums
padėti. Jūs žinote, kad mūsų motina Ma-
rija yra galinga. Ji yra pati pirmoji jūsų gy-
nėja kovoje prieš blogį ir apgaulę. Kalbė-
kite Rožinį kasdien. Ir dar: jūs turite
sakramentus. Šventos, Man dirbančios sie-
los (o Aš tikiuosi, kad tokie esate visi) turi
dalyvauti šventose Mišiose kiek įmanoma
dažniau. Jūs turite ieškoti susitaikymo su
Manimi Atgailos sakramente. Adoruodami
savo Jėzų Švenčiausiame Sakramente, jūs
taip pat gausite beribį srautą malonių, ku-
rios jus ves ir užtikrins ramybę. Jūs turite
šventuosius danguje. Jie nori jums padėti.
Kasdien prašykite jų užtarimo. Studijuokite
jų gyvenimus ir suprasite, kodėl jie yra ga-
lingi pagalbininkai. Jie jau vaikščiojo jūsų
takais. Jūs turite Mane savo širdies tyloje.
Pabūkite ten kasdien. 

Mano vaikai, dar vienas jūsų ginklas yra
angelai. Angelai yra dangiškieji tarnai, ku-
rių prigimtis nėra žmogiška. Jie yra tyras
gerumas; dangus yra pilnas angelų. Kai grį-

3

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 3



4

šite namo pas Mane, jų draugija bus jūsų di-
džiulis džiaugsmas. Šios nuostabios būty-
bės veikia pasaulyje visuomet: dabar ir
praeityje. Šiomis dienomis, kai dangiškoji
pagalba ir įsikišimas yra dar būtinesni, Aš
daviau leidimą angelams ir šventiesiems
veikti dar akivaizdžiau. Jie apsups tave, jei
tik paprašysi. Prašyk Manęs atsiųsti tau į
pagalbą angelus ir Aš atsiųsiu. Aš apibū-
dinsiu jų savybes ir jūs suprasite, kad nie-
kuomet nesate vieni, nes esate apsupti an-
gelų. Matote, Mano vaikai, jūsų pasaulyje
yra tiek daug kalbama apie priešą ir sutei-
kiama jam tiek daug garbės, kad daugelis
sielų užmiršta, jog dangus yra nepalygina-
mai stipresnis, nei apgailėtinas būrys pik-
tųjų, tarnaujančių tamsai. Jie jums nori
tik blogio. Tačiau begalinis skaičius gerų ir
šventų tarnų nori jums vien tik džiaugsmo
ir saugumo. Bet tam, kad mobilizuotumėte
šitokią jėgą, jums būtina melstis. Šiais lai-
kais daugelis sielų pramogauja dvasinėje
tamsoje. Per tas pramogas sielos ir pakvie-
čia priešą į savo draugiją. Jei sielos nepa-
kviečia mūsų savo maldomis bei prašymais,
mes savęs neprimetame. Tad apsupkite save
šviesa ir priešas jūsų vengs. Prašykite Mano
angelų garbės sargybos, ir jus apsups ga-
lingos dangaus būtybės, kurios užtikrins,
kad būtumėte saugūs atlikdami savo mi-
siją. Vaikai, jūs esate Dievo mažutėliai, Jo
kūriniai. Jūs nebūsite apleisti.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 4



Rugpjūčio 24, 2004
Jėzus

Jūs esate angelų apsuptyje, Mano brangieji.
Jie tarnauja jums tokia daugybe būdų, kad
Aš net negaliu jums visko aiškiai išdėstyti.
Tačiau Aš padėsiu jums bent kažkiek su-
prasti šiuos dangiškuosius draugus tam, kad
jūs žinotumėte, kokia galybė yra jūsų pusėje.
Kai dalyvaujate šventosiose Mišiose, jūs mel-
džiatės ir garbinate drauge su tūkstančiais
angelų. Tavo angelas sargas yra su tavimi,
žinoma, ir jis yra labai dėkingas už galimybę
ilsėtis kitų angelų dangiškoje draugijoje.
Šios šviesos būtybės yra labai dėmesingos.
Jos patiria didžiulį džiaugsmą šlovindamos
Mane. Iš tiesų kiekviena bažnyčia yra pilna
angelų. Kai įeini į bažnyčią ir apsidairęs pa-
matai, kad ji tuščia, tai reiškia, kad tu ten
nematai žmonių. Tačiau ten yra angelai, ir
jie pasveikina tave ir tavo angelą sargą. Šis
Mano ištikimas tarnas, tavo ypatingas sar-
gas meldžiasi už tave be perstojo. Kai tu sau-
giai keliauji dangaus link, šis angelas pra-
deda prašyti dangaus vis didesnių ir
didesnių dvasinių dovanų tau. Tavo angelas
bendrauja su dangaus šventaisiais ir dažnai
prašo jų užtarimo tau. Bendradarbiauda-
mas su savo angelu ir šventaisiais, tu darai
didžiulę dvasinę pažangą, nes dovanos, ku-
rias gauni, yra plačiausio ir kartais tau net
nesuvokiamo įvairumo. Dažnai tu darai pa-

5

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 5



6

žangą, kurios pati nejauti, mažoji siela, ta-
čiau tavo angelas viską akylai stebi. Jei tavo
dvasinei pažangai iškyla grėsmė, tavo ange-
las bando tave įspėti. Jis tai daro įvairiais
būdais. Tu dažnai girdi šnabždėjimą, kurį
daugelis vadina sąžine. Tai tavo angelas
bando tave įtikinti, kad tai, ką tu svarstai,
nebus gėris tau. Tavo angelas gali numatyti
pavojų, tad tu turėtum visuomet jo prašyti,
kad jis būtų budrus ir tau padėtų. Kai siela
stengiasi eiti gėrio keliu, jos angelas yra la-
bai laimingas. Jis džiaugsmingai šlovina
dangų už jam pavestos sielos gerumą. Kai
žmogus nuklysta nuo gėrio kelio, jo angelas
yra nuliūdęs ir susirūpinęs. Nepriklausomai
nuo to, kokia tamsi yra sielos veikla, jos an-
gelas lieka šalia vis prašydamas dangaus
atsivertimo malonių savo globotiniui. Kai
angelas sargas numato, kad jo globojama
siela tuoj gali prarasti savo amžinybę dan-
guje, jis daro viską, ką tik gali, kad tai su-
stabdytų. Ši nuostabi meilės būtybė įgis tau
daugelio sielų užtarimą, prašydama jų
maldų ir aukų. Ji sieks šventųjų užtarimo ir
padarys viską tam, kad nukreiptų savo glo-
botinį nuo pražūties. Tiktai prie pragaro
vartų angelas sargas išsižadės vilties. Kal-
bėkitės su savo angelu, mažosios sielos. Ti-
kėkite, kad jis su jumis. Aš, Jėzus, noriu, kad
savo žemiškoje kelionėje jūs turėtumėte kiek-
vieną įmanomą paguodą. Naudokitės savo
gerojo ir ištikimojo draugo pagalba.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 6



Rugpjūčio 25, 2004
Jėzus

Mano siekiantys šviesos vaikai yra apsupti
dangaus būtybių. Šios būtybės, Mano ange-
lai, siekia Mano valios. Juose nėra tamsos.
Jie nenusideda. Jie ne tokie, kurie vieną
dieną tarnauja, o kitą jau palieka Dievo
valią. Jie pažįsta ir šlovina Mane. Turė-
dami gilų dangišką pažinimą, jie gali nu-
matyti dangaus norus ir planus. Jie tiksliai
žino, ko kiekvienoje situacijoje siekiu Aš.
Jie tiksliai žino, ko reikia sielai, kad ji to-
bulėtų kiekvieną akimirką. Todėl jų vado-
vavimas ir patarimai yra tobuli. Jie nenu-
veda sielos nuo Manęs. Jie negalėtų. Jie
siekia tik Dievo valios. Tad, Mano brangūs
vaikai, jie jums yra tobuli draugai. Jūs tu-
rite prisiminti juos ir tai, kad jie yra su ju-
mis. Jie turi apšvietimą, kurio neturite jūs.
Tad, jei nesate tikri, kaip elgtis vieną ar
kitą akimirką, jūs turėtumėte prašyti an-
gelų patarimo, suprasdami, kad kelias, ku-
riuo jie jus nukreips, bus Mano kelias ir tai
bus pats geriausias kelias jums bet kuriomis
jūsų gyvenimo aplinkybėmis. Angelai gali
suprasti sielas akimirksniu. Jie atpažins
tau netinkančius žmones. Prašyk savo an-
gelo, kad jis apsaugotų tave nuo draugysčių
su žmonėmis, kurie atitolintų tave nuo Ma-
nęs. Kai kuriais atvejais tai yra labai
svarbu; tu visuomet turėtum žinoti, kad tavo

7

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 7



8

draugai tave įtakos. Prašyk angelų, kad ap-
saugotų tavo vaikus ir surastų jiems tinka-
mus draugus. Kiekvienas išmintingas tėvas
ar motina žino, kad vaikai yra draugų įta-
kojami, ir, jei vaiko draugai neina vedančiu
pas Mane keliu, tai ir pats vaikas pasi-
trauks iš to kelio. Tai yra rimtas pavojus
vaikams ir suaugusiems. Apsupkite save
šventais draugais, Mano brangieji. Angelai
jums padės tai padaryti.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 8



Rugpjūčio 26, 2004
Jėzus

Kai siela patiria sunkumus, Aš siunčiu dar
daugiau angelų jai padėti. Taip siela yra dan-
gaus įtakojama tam, kad galėtų atremti pa-
saulio įtakas, su kuriomis kovoja. Jei siela
prašo dangaus pagalbos, Aš galiu atsiųsti dar
daugiau angelų ir malonių. „Jėzau, kaip man
tai padės?“, girdžiu savo mažutėlius klau-
siant. Tai padeda, nes, kai prašai Manęs pa-
galbos, o Aš siunčiu tau angelus, tu esi ap-
suptas būtybių, kurios už tave meldžiasi ir
prašo tau šventųjų užtarimo. Jie įtakoja kitus
ir gali gauti žemišką paramą įkvėpdami
šventą sielą ateiti tau į pagalbą reikiamą aki-
mirką. Kiek kartų sakei, kad vienas ar kitas
žmogus buvo tavo gelbėtojas? Ar manai, kad
tai buvo atsitiktinumas? Vargu, mažutėliai. Aš
siunčiau tą sielą tau padėti, ir ji buvo įkvėpta
tave supančių mažųjų šviesos tarnų. Pasaulyje
vyksta tiek daug tau nematomų dalykų. Yra
būtina, kad tu jų nematytum, nes kitaip tu vi-
sai nekovotum ir tau nebūtų poreikio lavinti
nuostabias tikėjimo, meilės ir paklusnumo
Man dorybes. Šios dorybės yra nuostabi žemės
muzika dangui. Šiuo metu, kai dauguma ne-
tarnauja, Aš esu ypač paguostas tų, kurie iš
visų jėgų stengiasi Karalystės labui. Tad būk
drąsus ir pasitikintis. Tu esi komandos na-
rys, o mes tau nuolatos tai primename; tu tu-
rėsi visą reikalingą pagalbą ir dar daugiau.

9

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 9



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 10



Rugpjūčio 27, 2004
Jėzus

Taip, tai tiesa. Šviesos būtybės apsupa Mano
mažuosius kareivius. Ir, jei prašysi daugiau
pagalbos, tu jos gausi. Be jokios abejonės,
Mano išrinktieji nebus apleisti. Vienintelis
dalykas, kuris kliudo gauti dangišką pa-
galbą, yra Mano vaikų tikėjimo trūkumas.
Kai tikėjimas silpnas, sielos bijo to, kad yra
pažeidžiamos. Ši baimė gali būti panaudota
tų, kurie norėtų, kad sielos nuo Manęs nu-
sisuktų ir atsigręžtų į pasaulį. Jūs turite
būti tvirtai pasiryžę eiti Mano keliu šiuo
pasikeitimų laiku. Aš tikiuosi, kad Mano
vaikai su Manimi dirbdami padės Man iš-
gelbėti kiek įmanoma daugiau brolių ir se-
serų sielų. Pasitikėkite jus supančiais an-
gelais. Jie yra jūsų pagalbininkai. Elkitės
su jais labai pagarbiai, su meile ir dėkin-
gumu pripažindami jų buvimą. Maldose dė-
kokite Dievui už tokią garbės sargybą. Pri-
siminkite juos situacijose, kuriose nežinote
kaip elgtis ar ką pasakyti. Tuomet ištar-
kite: „Dangaus angelai, nukreipkite mano
kelią.” Tai trumpa maldelė, tačiau ja jūs
prašote aiškios dangiškos krypties. Tai yra
galinga ir Mane pamaloninanti malda; į ją
atsakydamas suteiksiu didžias malones.
Kartokite šią maldą dažnai savo dienoje ir
jūs nenusivilsite pagalba, kurią per ją gau-
site. Kaip ir šventųjų, angelų galia šiuo

11

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 11



12

metu yra sustiprinta. Naudokitės viskuo,
kas jums suteikta, ir iš tiesų tapsite nenu-
galimais Dievo tarnais. Aš esu numatęs didį
šventumą visiems, atsiliepiantiems į Mano
kvietimą.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 12



Rugpjūčio 28, 2004
Jėzus

Mano vaikai, jūs padarėte didelę pažangą
žiniomis apie fizinį pasaulį ir netgi apie
žmogaus kūną. Tačiau jūsų atradimai yra
labai maži palyginus su tuo, ką žino dan-
giškosios būtybės. Jos žino, kaip žmogaus
kūnas veikia ir kaip jis nustoja veikti. Jie
gerai pažįsta kiekvieną žmogaus kūno ląs-
telę ir akimirksniu supranta sergančio žmo-
gaus ligos priežastį. Šie nenuilstamai dir-
bantys jūsų ir pasaulio labui angelai iš
tiesų naudojasi didžiausiais žinių ir išmin-
ties lobiais. Jie yra jums geri bendradar-
biai. Jūsų kovos jiems yra vaikų žaidimai ta
prasme, kad jie turi atsakymus į gyvenimo
klausimus. Jie gali jums patarti, tačiau jie
negali jūsų priversti. Tad, jei esi pasiryžęs
nusidėti, jie negali tavęs sustabdyti. Tačiau
kartais jie gali tave nukreipti nuo nuodėmę
skatinančių aplinkybių. Kartais, kai esi pa-
vojuje, jie gali tau įkvėpti nesidomėjimą
nuodėme. Tu stebėsiesi savo nesidomėjimu
tuo, kas galbūt traukė tave praeityje. Dė-
kok angelams už šią malonę, nes jie savo
maldomis užtikrino tau tokią būseną. Jie
sutelkia tavo draugų danguje paramą ir
tiksliai žino, į kurį iš jų kreiptis siekiant ati-
tinkamo pobūdžio pagalbos. Kai suprasi,
kiek daug dėl tavęs padarė tavo angelas
sargas, tu būsi apimtas dėkingumo savo ne-

13

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 13



14

nuilstančiam draugui ir Dievui, kuris tau
paskyrė šį mažąjį meilės kūrinį. Dėkok jam,
kalbėkis su juo. Tai darydamas tu nebūsi
kaip paikas, vaizduotės valdomas žmogus;
tu būsi kaip išmintingas žmogus, kuris žvel-
gia į visatą ir supranta nesuvokiąs jos pa-
slapčių. Būkite su Manimi tyloje, Mano ma-
žutėliai, ir Aš jums suteiksiu išmintį.
Melskitės angelams ir jie padės ją gauti.

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 14



Rugpjūčio 30, 2004
Jėzus

Visata yra pilna angelų. Ar galėtų būti ki-
taip? Juk visata priklauso Man ir tiems, ku-
rie Mane seka. Kai žvelgi į dangų, ten yra
angelų. Kai numirsi ir siela atsiskirs nuo
kūno, tu juos pamatysi. Tu jausiesi tarp jų
patogiai, ir jie jausis patogiai su tavimi,
nes jūs visi esate Mano kūriniai. Jūs, Mano
brangios mažosios sielos, tarnaujančios pa-
saulyje, esate Man ypač brangios, žinoma, ir
jums bus atitinkamai atlyginta. Savo tar-
nystės laikotarpiu susitiksite daug sielų,
kurioms reikalingas atsivertimas. Gali būti,
kad jūsų susitikimas su tokia siela bus labai
trumpas, tarsi susitiktumėte traukinyje ar
prasilenktumėte eidami priešingomis kryp-
timis. Tačiau tu jauti, kad šis žmogus siel-
vartauja, yra nelaimingas ar kovoja su pri-
klausomybe, trukdančia jam valdyti savo
sielą. Melskis šio žmogaus angelui sargui.
Tiesiog sakyk: „Angele sarge, dėkoju tau už
nuolatinį budėjimą šalia šios sielos. Šven-
tieji danguje, prašau padėti šiam brangiam
angelui.” Tai yra labai paprasta malda, ta-
čiau ja tu užtikrinai šiai mažajai šviesos bū-
tybei naują viltį ir paramą. Dėl tavo maldos
sielos angelas sargas gali gauti papildomų
malonių. Vaikai, tvirtai tikėkite malda. Iš
tiesų, jūsų maldos gelbsti sielas ir keičia
įvykių eigą pasaulyje. Ir toliau prašykite

15

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 15



dangaus malonių, kurių jums reikia padėti
kitiems. Mes atsiliepiame, brangiosios sie-
los. Mes atsiliepiame. 

16

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 16



Rugpjūčio 31, 2004
Jėzus

Tam, kad gyventumėte pilnatvėje, jūs turite
žvelgti į abi visatos puses: regimą ir nere-
gimą. Dažnai tai, kas sujaudina sielą, yra
nematoma, o sielos, kurios leidžiasi įtako-
jamos dangaus ir savo angelų sargų, gy-
vena saugiau ir pilnatviškiau. Mano vai-
kai, dėl jus supančios visos dieviškosios
pagalbos jums iš tiesų nieko netrūksta. Aš
neprašyčiau atlikti Mano jums patikėtų už-
duočių nesuteikęs tinkamos paramos. Pa-
galba yra čia. Jums reikia tik ja pasinau-
doti. Jei vykdydami Mano užduotį jaučiate,
kad susidūrėte su kliūtimi, džiaugsmingai
prašykite dangaus angelų ją pašalinti. Bū-
kite ramūs žinodami, kad Aš nelaikysiu jūsų
atsakingais už dalykus, kurių jūs negalite
pakeisti. Dirbkite nesvyruodami, supras-
dami, kad jūs esate apsupti Mano draugų -
angelų ir šventųjų. Šioje dangiškoje drau-
gijoje, jūs išmoksite būti ramūs bet kokiomis
aplinkybėmis. Jūs išmoksite dangiško po-
žiūrio į kiekvieną situaciją ir kiekvieną as-
menį. Štai pavyzdys. Tarkime, tu esi šalia
sielos, kuriai jauti antipatiją. Pasaulio po-
žiūriu tu turėtum kuo greičiau nueiti nuo
šios sielos. Tačiau pagalvojęs apie angelus
ir šventuosius, tu galėtum tyliai aptarti šį
reikalą su jais. Gali būti, kad jie tau padės
suprasti, jog ši siela labai kenčia ir po įžū-

17

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 17



liu, nemaloniu elgesiu slepia savo skausmą.
Galbūt ši siela sielvartauja ir ilgisi dangiš-
kos vienybės, kuria džiaugiesi tu. Galbūt ji
buvo sužeista tų, kurie turėjo ją mylėti. O
galbūt jos kūnas serga. Galbūt, Mano drau-
gai, gyvenimas nuvylė šį žmogų ir jis netu-
rėjo Jėzaus, kuris išgydytų jo žaizdas. Ar
tokių galimybių akivaizdoje nepažvelgtum į
šią situaciją kitaip? Tavo angeliški draugai
kartu su to žmogaus angelu sargu gali visa
tai paaiškinti ir paraginti tave elgtis su šia
siela būtent taip, kaip reikia, kad ji nors
truputį atsivertų ir įsileistų į savo vidų
Mane. Jūs žinote, ką Aš galiu padaryti, jei
siela įsileidžia Mane. Situacija stipriai pa-
kinta, ar ne? Kol esi žemėje, tu gal ir nepa-
matysi, ką tavo maldos ir meilė pelnė šiai
sielai. Tačiau tu pamatysi tai danguje. Kai
čia atvyksi, tu pamatysi visus savo mažų
aukų ir meilės vaisius. Mano draugai, kaip
pasikeis jūsų gyvenimas, jei jūs nuolatos
prisiminsite savo dangiškuosius draugus.

18

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 18



Rugsėjo 1, 2004
Jėzus

Mano brangieji eina per savo gyvenimus an-
gelų draugijoje. Kai kuriose vietose angelų
yra daugiau, nei įprastai. Kai šventas žmo-
gus pajunta nepaaiškinamos kilmės
džiaugsmą ar ramybę, tai dažniausiai yra
todėl, kad jis atėjo į vietovę, kuri yra pilna
angelų. Mano brangūs tarnai kartais pa-
junta trauką į kurią nors vietą, nesupras-
dami tos traukos priežasties. Gali būti, kad
čia buvo atliekami šventi veiksmai. Gal tai
buvo šventos sielos namai. Gal čia buvo di-
džiai mylima ir aukojamasi. Tokios vietos
traukia žmones, bet taip pat ir angelus, ku-
rie dažnai jas lanko ar jose pasilieka. Jei
siela dirba prieš Mane, ji tokiose vietose gali
pasijusti labai nejaukiai. Turbūt jai ne-
jauku, nes ji nemėgsta angelų artumos ins-
tinktyviai jausdama, kad ji nėra tinkama
draugija mažosioms dangiškoms būtybėms.
Jei tokia siela turi nors mažiausią norą at-
gailauti, ji šiose vietose pajus liūdesį ir il-
gėsis kažko nenusakomo. Žmogaus sąmonė
negali šio ilgesio suvokti, bet tai papras-
čiausias gėrio ilgesys. Jis prisimins apie
savo pažįstamą gerą žmogų ir aiškiai su-
voks savo atsiskyrimą nuo Manęs. Kai ku-
riems žmonėms tokia patirtis sukels pyktį.
Šie žmones Manęs nenori. Kitus apsilanky-
mas tokioje vietoje paskatins keisti savo gy-

19

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 19



venimą, atgailauti ir atsinaujinti. Pakvies-
kite angelus į savo namus ir darbo vietas.
Prašykite dangaus, kad apsuptų jus ange-
lais kiekvieno pokalbio ar susitikimo metu.
Dažnai siųskite angelus nusidėjėliams tam,
kad jų vargšės širdelės ilgėtųsi atleidimo
deguonies. Šitos Mano nurodytos strategijos
yra didžiojo atnaujinimo dalis. Jūs ruošiate
sielas ir ruošiate žemę. Jūs esate Mano
draugai.

20

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 20



Rugsėjo 2, 2004
Jėzus

Yra daugybė būdų, kuriais siela gali tar-
nauti Karalystei. Tačiau šiais laikais, la-
biau nei praeityje, sielos yra šaukiamos
evangelizuoti. Tai reiškia, kad Man reikia
sielų, nešančių Mane kitiems. Mes priva-
lome ištiesti ranką kiekvienai vienišai ken-
čiančiai sielai, atsiskyrusiai nuo savo dan-
giškos šeimos. Jei tu sielai atneši Mane, Aš
galiu suminkštinti jos širdį ir pripildyti ją
džiaugsmo. Tuomet siela gali pradėti pa-
žinti didžiulę meilės šeimą, trokštančią ją
susigrąžinti. Brangiausi mažieji Išganytojo
tarnai, Mano angelai nuves jus pas tokias
sielas. Būkite dėmesingi jų šnabždėjimams
ir raginimams, nes jie viską mato ir žino,
kam reikia jūsų pagalbos. Jei pajunti įkvė-
pimą atnešti sielai šiuos žodžius, taip ir pa-
daryk. Pasitikėk šiomis nuojautomis. Net
jei siela iš pradžių ir šaipysis, ilgainiui at-
eis toks laikas, kai ji patirs baimę ar siel-
vartą ir, ieškodama paguodos, pasiims tavo
jai duotą knygą. Jei siela jos neturės, ji ne-
galės jos atversti. Jei ji knygą turės, ją atsi-
vers. Būk ramus dėl kitų žmonių reakcijų.
Tu negali priversti sielos Mane pažinti, bet
tu gali jai tai pasiūlyti. Tu gali liudyti Mano
buvimą kalbėdamas apie savo meilę Man ir
apie iš Manęs gautas malones. Kalbėk apie
ramybę. Kalbėk apie džiaugsmą. Apie tvir-

21

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 21



tumą. Nekalbėk apie priešą. Siekiančiojo
destrukcijos menka galia yra pervertinama.
Jei siela iš tiesų seka Manimi, priešas mažai
ką gali padaryti, siekdamas ją nuo Manęs
atitraukti. Nebijok nieko. Ko tau bijoti, jei
tau padėti yra pasirengę visos visatos dan-
giškosios būtybės, kurios tik laukia tavo
prašymų ir maldų? Atidžiai klausykis Mano
angelų, ir jie tave nukreips pas sielas, ku-
rioms reikia tavo pagalbos. 

22

Devintoji knyga

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 22



Rugsėjo 3, 2004
Jėzus

Mano brangieji, jūs turite išmokti dirbti
kaip komandos nariai. Bet kuri tau pati-
kėta užduotis yra taip pat patikėta ir vie-
nam ar keletui angelų, kurie yra paskirti
tau padėti. Matai, tu niekada nesi vienas.
Netgi pačiai menkiausiai užduočiai įvyk-
dyti tu turi mažiausiai vieno angelo pa-
galbą. Tavo angelas sargas yra visuomet su
tavimi. Tad tu klysti, jei manai, kad tau pa-
vesta misija yra per sunki, nes tu neši tik
dalį atsakomybės. Kai jautiesi prislėgtas
naštos sunkumo, tu turi savęs klausti, ko
Aš iš tavęs noriu šią akimirką. Tada tu turi
melstis angelams, kad jie tau padėtų. Tuo-
met turi melstis šventiesiems, kad tave už-
tartų. Ir dar turi prisiminti, kad Marija,
tavo dangiškoji motina, yra šalia tavęs ir
tave užtaria. Ji įdėmiai stebi tavo kovas.
Galiausiai atmink, kad Aš, Jėzus Kristus,
visų Dievas, esu su tavimi. Po to ir vėl savęs
klausk, ar vis dar jautiesi prislėgtas. Kai ne-
rimauji dėl ateities, tu rizikuoji įsibaiminti,
nes turi malonės tik dabarčiai. Tau yra
duota, ko reikia šiam momentui. Pasilik su
Manimi, su savo motina Marija ir su ange-
lais bei šventaisiais. Mes nesame ateityje.
Mes – ne praeityje. Mes esame čia – dabar-
tyje, o tu esi mūsų galingos komandos dalis.

23

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 23



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 24



Rugsėjo 4, 2004
Jėzus

Ieškokite Mano angelų tikėjimo akimis. Jie
su jumis, Mano brangiosios kovojančios sie-
los. Jūs turite tikėti, kad nesate vieni, nes jei
tuo tikėsite, gyvensite kitaip. Kai siela tiki,
kad ji yra dangiškosios komandos dalis, ji
vaikščioja ramiai žinodama, kad viskas bus
gerai. Tokia siela žino Mano galią ir su-
pranta, kad Aš esu visatos valdovas. Ji pri-
ima savo kentėjimus ir aukoja juos Man; ji
aukoja Man visą savo gyvenimą. Mažai kas
gali sutrikdyti šią sielą, nes ji supranta,
kad viskas žemėje yra laikina. Iš tiesų tol,
kol vykdo Mano valią, ji yra rami. Brangūs
šio pasaulio vaikai, savo gyvenime jūs turite
siekti vienybės su dieviška valia. Tik šioje
vienybėje jūs galite išlikti ramūs neramiame
pasaulyje. Kaip tik to Aš tau ir noriu: ra-
mybės tavo mažajai sielai ir ramybės tiems,
kuriuos tu susitinki. Tu turi priimti Mano
ramybę savo sieloje, nes tik taip ramybė gali
sklisti aplink tave. Tavo pavyzdys kitiems
yra svarbi Mano plano dalis. Tad kai sakau,
kad turi būti ramybėje, Aš iš tiesų tavęs to
prašau. Gyvenimas Mano ramybėje yra da-
lis to, ko Man iš tavęs reikia. Kai esi gundo-
mas sunerimti ir nusiminti dėl įvykių ap-
link tave, tu turi tam atsispirti
išlaikydamas dangišką ramybę ir atminda-
mas, kad Aš esu Dievas.

25

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 25



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 26



Rugsėjo 6, 2004
Švenčiausioji Motina

Kol gyvenau žemėje, aš visuomet žinojau, kad dangus
egzistuoja. Aš žinojau, kad angelai siekia mus pa-
guosti ir pagelbėti mūsų sunkumuose. Šis žinojimas
atėjo ne per regėjimo ir girdėjimo jusles, bet per mano
dvasinį jutimą to, kad aš mylėjau ir buvau mylima. Tu
turi pradėti naudotis savo dvasiniais jutimais, kurie yra
tavo sielos pojūčiai. Šie pojūčiai, kuriuos gali suprasti
kaip Šventosios Dvasios veikimą, tave ves. Aš vis-
kame ieškojau vienybės su savo Kūrėju. Dievas manęs
nenuvylė. Kadangi nuolat siekiau šios vienybės, aš vis
labiau įsisąmoninau, kad erdvės atžvilgiu žemė nėra
atskirta nuo dangaus. Dangus yra žemėje Dvasios pa-
vidalu, dvasiniu sielų, iškeliavusių anksčiau už jus ir,
žinoma, Dievo nuostabiųjų angelų buvimu. Aš taip
myliu šias šviesos būtybes. Jos siekia tik Dievo valios
ir gėrio. Iš tiesų, angelai išgelbėja nuo tamsos daugelį
sielų. Jie yra visuomet su manimi ir tavimi. Mano Ne-
kalčiausiosios Širdies vaikeliai, dėkokite Dievui už Jo
angelus. Dėkokite Dievui už nuostabius raginimus,
ateinančius iš Jo angelų. Ar tau yra kada pagelbėjęs
nepažįstamas žmogus? Tu turi padėkoti savo angelui
sargui, nes tai jis tau parūpino tą pagalbą. Žvelk į pa-
saulį tikėjimo akimis ir tu pamatysi, kad angelai yra vi-
sur. Šiuo didžių pokyčių laiku angelai bus labai akty-
vūs ištikimų ir drąsiai dirbančių dangui žmonių
gyvenimuose. Aš esu su jumis, mano mažutėliai. Aš vi-
suomet su jumis. 

27

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 27



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 28



Rugsėjo 7, 2004
Švenčiausioji Motina

Aš džiaugiuosi galėdama kalbėti savo mažutėliams
apie angelus, nes žinau, kad galvodami apie angelus
jūs jaučiatės laimingi. Taip dažnai šiais laikais mes kal-
bame apie sunkius dalykus, tad kalbėdama apie tokį
mielą ir gerą dalyką kaip angelai aš jaučiu palengvė-
jimą. Vaikai, jūsų Jėzus prašė, kad vaikščiotumėte ra-
mybėje. Jam reikia, kad jūs būtumėte ramūs; Jo pla-
nas negalėtų būti įvykdytas, jei jūs nevykdytumėt šio
prašymo. Tik per kiekvieną iš jūsų ramybė tekės į ne-
ramų pasaulį. Tad kadangi tai taip svarbu, aš duosiu
jums patarimą. Kai tik jautiesi neramus, kalbėk su
savo angelu sargu. Prašyk savo mažojo dangaus ka-
reivio skubėti tau į pagalbą ir gauti malonių tam, kad
susigrąžintum ramybę. Toks tavo prašymas yra tobu-
las, nes labiau už viską dangui patinka padėti sielai pa-
saulyje būti ramiai. Matai, mes žinome kaip tai svarbu,
tad, kai tu prašai ramybės, malonės gaunamos leng-
vai. Kai imi prarasti savo dvasinę pusiausvyrą ir ra-
mybę, melskis taip: „Brangiausiasis angele sarge, aš
trokštu tarnauti Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs
išmelsti man malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ra-
mybę mano širdyje.” Jūs nebūsite nuvilti, mažutėliai.
Malonės pas jus ateis.

29

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 29



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 30



Rugsėjo 8, 2004
Švenčiausioji Motina

Mano vaikai, aš matau jus Dievo angelų apsuptyje, ta-
čiau jūs taip dažnai jaučiatės vieniši. Šių angelų širdys
yra švelnios ir, kai jūs sielvartaujate, jie liūdi kartu su
jumis. Jie taip dažnai nori jus paguosti įkvėpdami
jums dangiškas mintis, tačiau jūs jų nepriimate. Įsi-
leisk šias nuostabias mintis į savo širdį, ir tu pajusi pa-
guodą, kuria angelai nori tave palaiminti. Ir vėl sakau,
suprasdama, kad kartojuosi: tu privalai pabūti tyloje
tam, kad mes galėtume įdėti šias mielas mintis tau į
širdį. Tu supranti, kad bendravimas su dangumi yra ki-
toks nei žemiškas bendravimas. Mes paprastai nerė-
kiame, tau tereikia klausytis širdimi. Praeityje nebū-
davo tiek nuolatinio triukšmo, kiek jo yra šiais laikais.
Vaikai, pagalvokite, kodėl priešas nepalieka jūsų ra-
mybėje. Tai tarsi vaiko bandymas išblaškyti suaugu-
sius triukšmu tam, kad jie nesužinotų apie jo blogą el-
gesį. Kai jautiesi išsiblaškęs ir beprarandantis ramybę,
klausk savęs, kiek laiko tą dieną praleidai tyloje gal-
vodamas apie Dievą. Esu tikra, kad nepakankamai.
Tad atrask tylą. Siek jos. Vertink ją. Suprask, kad tai ne
iššvaistytas, bet pats svarbiausias laikas tavo die-
noje.

31

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 31



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 32



Rugsėjo 9, 2004
Švenčiausioji Motina

Karalystės vaikeliai, jūs turite būti džiaugsmingi. At-
minkite, kad jūs priklausote Dievo šeimai. Tai nepasi-
keis. Dievas niekada neatstums tavęs. Tu neturi dėl to
jaudintis. Jei tik   atgailausi ir stengsiesi sekti Jėzų,
klaidos, nuodėmės ir silpnybės nebus tavo amžinybės
su Dievu praradimo priežastis. Brangus mano Nekal-
čiausiosios Širdies vaike, akimirką pabūk tyliai ir pa-
galvok apie Dievo šeimą. Mes iš tiesų esame labai di-
delė ir stipri šeima. Didesnės ir stipresnės nėra. Tavo
Tėvas yra visagalis. Jo angelai yra išmintingi. Tu nuo-
lat gali naudotis jų išmintimi. Kai tik suprasi, kad iš-
mintis, reikalinga tavo tarnystei, neturi kilti iš tavęs, tu
pajusi palengvėjimą. Prašau, būk džiugus. Tavo am-
žinybė saugi; tad nėra dėl ko nerimauti. Jei turėsi to-
kią nuostatą, tu tarnausi laisvai ir su palengvėjimu. Aš,
Marija, tau to noriu. Tavo tarnystės laikotarpis neturi
būti skausmingas, nežiūrint būtinų aukų. Tačiau au-
kodamas pasaulio dalykus atmink, kad tau vis vien
teks jų išsižadėti. Prisirišti prie laikinų dalykų yra
klaida. Neišvengiamas jų nykimas sukelia tau
skausmą. Prašyk, kad angelai padėtų šioje srityje;
prašyk jų pagalbos viskame. Dievas paskyrė ange-
lams užduotis, tad jie žino Jo valią. Dažnai galvok
apie tai, kad tavo ištikimi draugai žino Dievo valią tau.

33

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 33



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 34



Rugsėjo 10, 2004
Švenčiausioji Motina

Dangaus Karalystėje yra daug rūšių angelų, vykdančių
įvairias misijas. Dirbantys žemėje angelai yra ypatingi
ir labai myli žmoniją. Vaikai, jūs nesate patyrę ir ne-
patirsite dangiškosios meilės pačiu gryniausiu pavi-
dalu iki savo žemiškosios mirties. Iki to laiko jūs turite
tikėti mumis, kai jums sakome, kad jūs esate tobulai
mylimi. Vienas tokios beribės dangiškosios meilės
pavyzdys yra tavo angelo sargo meilė tau. Tavo an-
gelas sargas pažįsta tave daug geriau, nei bet kuris
žmogus, nes jis pažinojo tave visą amžinybę. Ši švie-
sos būtybė pažinojo tave net iki tavo sukūrimo fizine
prasme. Šis Dievo kūrinys yra pilnas Dievo meilės. Ji
liejasi į tave per Jo angelus. Kalbėdami apie Kristaus
sugrįžimo pradžią, mes kalbame ir apie Kristaus mei-
lės liejimąsi per kiekvieną iš jūsų. Tad būk pilnas
džiaugsmo, nes šis mažasis Dievo angelas lydi tave vi-
sur. Per jį Dievo meilė liejasi į tavo sielą. Jei tu priimi
šią meilę, ji per tave gali lietis į kitas sielas. Koks nuo-
stabus yra šis procesas ir kaip tobulai jis sujungia
Dievo šeimą. Kai Dievo šeimos nariai bus kartu, mei-
lės srautas bus nenutrūkstamas. Tuomet mes patir-
sime tik laimę ir ramybę, vaikai, o jūs suprasite, ką aš
stengiausi jums pasakyti. Būkite ramūs, mažutėliai.
Jūsų motina su jumis. 

35

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 35



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 36



Rugsėjo 11, 2004
Švenčiausioji Motina

Vaikeliai, kaip aš jus myliu. Motinos meilė yra atlaidi ir
supratinga, nes motina gerai pažįsta savo vaikus. To-
kia yra mano meilė jums. Aš gerai pažįstu kiekvieną iš
jūsų ir suprantu jūsų rūpesčius bei kovas. Mūsų Die-
vas dėl savo gailestingumo ir gerumo suteikė man di-
džiulę garbę danguje. Aš galiu savo nuožiūra duoti an-
gelams veikimo žemėje nurodymus. Matote, Aš
vaikštau tik Dievo valioje, kaip ir mes visi čia, danguje,
tad nėra jokių prieštarų. Tau tereikia paprašyti ma-
nęs, ir aš atsiųsiu angelus padėti tau ir tave supan-
tiems. Kai tave stebiu, kartais man dėl tavęs skauda
širdį, nes tu jautiesi vienišas. Kai ateisi čia, tu pama-
tysi, kad nė akimirką nebuvai vienas. Tu nebūsi palik-
tas vienas. Galvok apie Jėzų ir Jo tobulą meilę tau. Ar
Jis tave apleistų? Žinoma, ne. Jis mato tavo skausmą
ir siunčia angelus ir žemės sielas tau padėti. Kartais tu
nesi pasiruošęs priimti pagalbos, tad atmeti Jėzaus
siųstą pagalbą. Jis supranta ir laukia kitos progos,
kada galbūt tu būsi atviresnis Jam. Tu esi mylimas.
Būkite džiugūs, mažutėliai. Jūsų motina jus myli ir
niekada jūsų neapleis. Aš, atsižvelgdama į jūsų už-
duotis Karalystėje, kiekvieną dieną siunčiu jums an-
gelus. Niekas nėra palikta atsitiktinumui, ypač reikalai,
susiję su dangaus darbais. Atmeskite baimę, Dievo
šeimos vaikeliai. Bijoti nėra pagrindo. Mūsų pažadai
nebus pamiršti, kaip dažnai atsitinka su žemiškais pa-
žadais. Jūs galite pasikliauti šiais žodžiais iš dan-
gaus. Jūs galite pasikliauti mumis. 

37

DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 37



DFOT LIT Vol 9_1  4/25/2012  11:45 AM  Page 38



Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 39



Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus
Kristaus apaštalai pasauliečiai

Mes siekiame būti suvienyti su Jėzumi savo kasdie-
niame darbe ir savo pašaukimuose tam, kad gauti
malonių nusidėjėlių atsivertimui. Per savo bendradar-
biavimą su Šventąja Dvasia leisime Jėzui per mus lie-
tis į pasaulį, nešdami Jo šviesą. Mes darome tai
vienybėje su Marija, mūsų Švenčiausiąja Motina,
šventųjų bendruomene, visais Dievo angelais ir su
visais apaštalais pasauliečiais. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 40



41

Priedas

Gairės apaštalams pasauliečiams

Mes, Grįžtančiojo Karaliaus Jėzaus Kristaus apaštalai
pasauliečiai, sutinkame vykdyti esmines savo kaip kata-
likų pareigas. Be to, mes prisiimame šias dvasines prak-
tikas ir įsipareigojame atlikti jas kaip galima geriau:

1. Rytmečio aukojimą ir atsidavimo maldą bei
trumpą maldą už Šventąjį Tėvą 

2. Kassavaitinę vienos valandos trukmės Eucha-
ristijos adoraciją.

3. Kartą į mėnesį dalyvauti pasauliečių apaštalų
maldos grupėje, kurioje kalbami šventojo
Rožančiaus Šviesos slėpiniai ir skaitoma mėne-
sio žinia.

4. Išpažintį kartą per mėnesį.
5. Toliau sekti Jėzaus Kristaus pavyzdžiu, kaip

nurodyta Šventajame Rašte, atsigręžiant į kitus
su Jo kantrybe ir švelnumu. 

Atsidavimo malda
Brangus Dieve Danguje, prisiekiu savo atsidavimą
Tau. Aš atiduodu Tau savo gyvenimą, savo darbą ir
savo širdį. Todėl prašau man suteikti malonę paklusti
kiekvienam Tavo nurodymui kiek įmanoma tobuliau.
Amen.

Rytmečio aukojimas
O Jėzau, per Nekaltąją Švenčiausiosios Marijos Širdį
aš aukoju Tau šios dienos maldas, darbus, džiaugsmus
ir kentėjimus visomis Tavo Švenčiausiosios Širdies
intencijomis vienybėje su Šventųjų Mišių auka
visame pasaulyje mano nuodėmių atitaisymui ir Šven-
tojo Tėvo intencijomis. Amen.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 41



Malda už Šventąjį Tėvą
Švenčiausioji Marija, Jėzaus Motina, globok Šventąjį
mūsų Tėvą Benediktą XVI ir laimink visas jo intenci-
jas.

Penki Šviesos slėpiniai:
1. Jėzaus krikštas Jordane
2. Jėzaus apsireiškimas vestuvėse Kanoje
3. Dievo Karalystės skelbimas raginant atsiversti
4. Jėzaus atsimainymas ant Taboro kalno
5. Eucharistijos įsteigimas.

Jėzaus pažadas apaštalams pasauliečiams:

Gegužės 12, 2005
Jūsų žinia sieloms lieka nepakitusi. Svei-
kinkite ir kvieskite kiekvieną sielą į išgel-
bėjimo misiją. Galite patikinti kiekvieną
pasaulietį apaštalą, kad tuomet, kai tik
jis rūpinsis Mano reikalais, Aš rūpinsiuos
jo reikalais. Jie bus Mano Švenčiausioje
Širdyje, Aš juos saugosiu ir ginsiu. Aš
sieksiu kiekvieno jų mylimojo visiško atsi-
vertimo. Tad sielos, kurios tarnaus šioje
išgelbėjimo misijoje kaip Mano mylimi
apaštalai pasauliečiai, pažins ramybę.
Pasaulis negali to žadėti, nes tik dangus
gali suteikti sielai ramybę. Tai iš tiesų yra
dangaus misija, ir Aš kviečiu kiekvieną
dangaus vaiką Man padėti. Jums bus
atlyginta, Mano brangieji.

42

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 42



Maldos 

Maldos Dievui Tėvui
„Kaip aš galiu pasitarnauti savo Tėvui danguje?”
„Aš pasitikiu Tavimi, Dieve. Aš aukoju Tau savo
skausmą nuolankumo dvasioje. Aš tarnausiu Tau bet
kokiomis aplinkybėmis.”
„Dieve, mano Tėve danguje, Tu esi gailestingumas.
Tu myli mane ir matai kiekvieną mano nuodėmę.
Dieve, dabar aš Tavęs šaukiuosi kaip Gailestingojo
Tėvo. Atleisk man kiekvieną mano nuodėmę.
Nuplauk mano sielos dėmes, kad aš ir vėl galėčiau
džiaugtis tobula nekaltybe. Aš pasitikiu Tavimi, Tėve,
kuris esi danguje. Aš Tavimi pasikliauju. Aš Tau
dėkoju. Amen.”
„Dieve, mano Tėve, nuramink mano dvasią ir
nukreipk mano kelią.”
„Dieve, aš klydau. Aš gailiuosi. Vis tiek esu Tavo vai-
kas ir trokštu būti suvienytas su Tavimi.”
„Aš tikiu Dievu. Tikiu, kad Jėzus šaukia mane. Aš
tikiu, jog mano Švenčiausioji Motina paprašė mano
pagalbos. Todėl melsiuosi šią dieną ir kiekvieną kitą
dieną.”
„Dieve, mano Tėve, padėk man suprasti.”

Maldos Jėzui
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Jėzau, kaip Tu norėtumei panaudoti mane šiandien?
Manyje Tu turi ištikimą tarną, Jėzau. Leisk man dirbti
Tavo Karalystės labui.”

43

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 43



„Viešpatie, ką aš galėčiau padaryti šiandien, kad pasi-
ruoščiau Tavo atėjimui? Nukreipk mane, Viešpatie, ir
aš pasirūpinsiu Tavo norais.”
„Viešpatie, padėk man.”
„Jėzau, mylėk mane.”

Maldos angelams
„Dangaus angelai, rodykite man kelią.”
„Brangiausiasis angele sarge, aš trokštu tarnauti
Jėzui išlikdamas ramus. Prašau tavęs išmelsti man
malonių, būtinų išlaikyti Jo dievišką ramybę mano
širdyje.”

Malda už kovojančią sielą
„Jėzau, ką Tu galvoji apie visa tai? Jėzau, ką turėčiau
padaryti dėl šios sielos? Jėzau, parodyk man, kaip į šią
situaciją atvesti Tave?”
„Angele sarge, dėkoju tau už nuolatinį budėjimą šalia
šios sielos. Šventieji danguje, prašau padėti šiam
brangiam angelui.”

Vaikų maldos
„Dangaus Dieve, Tu esi visa ko Sutvėrėjas. Prašau
siųsti savo malones šiam pasauliui.”
„Jėzau, aš myliu Tave.”
„Jėzau, aš Tavimi pasitikiu. Jėzau, aš Tavimi pasiti-
kiu. Jėzau, aš Tavimi pasitikiu.”
„Jėzau, aš aukoju Tau savo dieną.”
„Motina Marija, padėk man būti geram.”

44

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 44



Kaip kalbėti Dievo Gailestingumo
vainikėlį

Dievo Gailestingumo vainikėlis yra kalbamas nau-
dojant penkių dalių Rožinio karoliukus. Vainikėlis
pradedamas dviem pradžios maldomis iš šventosios
Faustinos dienoraščio ir baigiamas baigiamąja
malda.

1. Persižegnokite
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

2. Pradžios malda (nebūtinai)
Tu numirei, Jėzau, bet sieloms ištryško gyvybės šalti-
nis, ir visam pasauliui atsivėrė gailestingumo vande-
nynas. O Gyvybės Šaltini, neišmatuojamas
Dieviškasis Gailestingume, apgaubk visą pasaulį ir
išliek Save mums.
O Kraujau ir Vandenie, ištryškęs iš Jėzaus Širdies kaip
gailestingumo mums šaltinis, pasitikiu Tavimi! 

3. Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.
Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

45

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 45



4. Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su Tavimi!
Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo Sūnus Jėzus. 
Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus, nusi-
dėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

5. Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Viešpatį,
kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš Merge-
lės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto, buvo pri-
kaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas; nužengė į
pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numirusiųjų; įžengė į
dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo dešinėje, iš ten ateis
gyvųjų ir mirusiųjų teisti.
Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažnyčią,
šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą, kūno iš
numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyvenimą. Amen. 

6. Amžinasis Tėve
Amžinasis Tėve, aukoju Tau mieliausiojo Tavo
Sūnaus, mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus, Kūną ir
Kraują, Sielą ir Dievystę permaldauti už mūsų ir viso
pasaulio nuodėmes.

7. Kiekvienos dalies maži karoliukai
Dėl skaudžios Jėzaus kančios būk gailestingas mums
ir visam pasauliui.

46

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 46



8. Visos kitos dalys
Kalbėkite „Amžinasis Tėve” (6) ties „Tėve mūsų”
karoliukais, o tada – „Dėl skaudžios Jėzaus kančios”
(7) ties „Sveika, Marija” karoliukais.

9. Pabaikite „Šventas Dieve” malda
Šventas Dieve, šventas Galingasis, šventas Amžina-
sis, pasigailėk mūsų ir viso pasaulio (3 kartus).

10. Baigiamoji malda (nebūtinai)
Amžinasis Dieve, kurio gailestingumas yra begalinis
ir užuojautos lobis neišeikvojamas, meiliai pažvelk į
mus ir padidink mumyse savąjį gailestingumą, kad
sunkiomis akimirkomis mes pajėgtume nenusiminti ir
netaptume prislėgti, bet su didžiu pasitikėjimu atsi-
duotume Tavo šventajai valiai, kuri pati yra Meilė ir
Gailestingumas. 

Norėdami sužinoti daugiau apie Dieviškojo Gailes-
tingumo atvaizdą, Dieviško Gailestingumo Vaini-
kėlį bei apreiškimus Šventajai Faustinai Kovalskai,
prašome kreiptis:

Marians of the Immaculate Conception 
Stockbridge, Massachusetts 01263

Tel. 1-800-462-7426
www.marian.org

47

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 47



LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 48



Kaip kalbėti Rožinį
1. Persižegnokite ir

sukalbėkite
„Apaštalų tikybos
išpažinimą”.

2. Sukalbėkite „Tėve
mūsų”.

3. Tris kartus
sukalbėkite „Sveika,
Marija”.

4. Sukalbėkite „Garbė
Dievui Tėvui”.

5. Paskelbkite pirmąjį
slėpinį, tada
sukalbėkite „Tėve mūsų”.

6. Apmąstydami slėpinį, dešimt kartų sukalbėkite
„Sveika, Marija”.

7. Sukalbėkite „Garbė Dievui Tėvui”. Po
kiekvienos dekados sukalbėkite šią maldą,
kurios pageidavo Švenčiausioji Mergelė Marija
Fatimoje: „O mano Jėzau, atleisk mums mūsų
kaltes, apsaugok mus nuo pragaro ugnies,
nuvesk į dangų visas sielas, o ypač tas, kurios
labiausiai reikalingos Tavo gailestingumo.”

8. Paskelbkite antrąjį slėpinį, tada sukalbėkite
„Tėve mūsų”. Pakartokite 6 ir 7 žingsnius ir
toliau tuo pat būdu tęskite trečią, ketvirtą ir
penktą slėpinius.

9. Užbaigę penkias dalis, ties medalėkėliu
sukalbėkite „Sveika, Karaliene”.

Paprastai, priklausomai nuo metų laiko, Džiaugsmo
slėpiniai yra kalbami pirmadieniais ir šeštadieniais,

9→

5→
4→

3→

2→

1→

{
{6→

7→
8→

49

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 49



50

Kančios slėpiniai – antradieniais ir penktadieniais,
Garbės slėpiniai – trečiadieniais ir sekmadieniais, o
Šviesos slėpiniai – ketvirtadieniais.

Popiežiaus apmąstymai 
slėpinių tema

Džiaugsmo slėpiniai
Džiaugsmo slėpiniai yra pažymėti džiaugsmo,
kylančio iš Įsikūnijimo įvykio. Tai tampa aišku nuo
pat pirmojo slėpinio – apreiškimo, kur Gabrieliaus
pasveikinimas Nazareto Mergelei yra susiejamas su
mesijo laukimo džiaugsmu: „Džiūgauk, Marija”.
Visa išganymo istorija vedė prie šio pasveikinimo
(meldžiamasi pirmadieniais ir šeštadieniais, o
Advento ir šv. Kalėdų laikotarpiu – ir sekmadie-
niais).

Šviesos slėpiniai
Pereidami nuo paslėptos Jėzaus kūdikystės ir vai-
kystės Nazarete prie viešojo Jėzaus gyvenimo,
mūsų apmąstymai nuneša mus į tuos slėpinius,
kurie gali būti pavadinti Šviesos slėpiniais. Iš tik-
rųjų, visas Jėzaus slėpinys yra Šviesos slėpinys. Jis
yra „Pasaulio Šviesa” (Jn 8:12). Tačiau ši tiesa ypa-
tingai nušvinta Jo viešojo gyvenimo metu (mel-
džiamasi ketvirtadieniais). 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 50



Kančios slėpiniai
Evangelija ypatingą reikšmę teikia Kančios slėpi-
niams. Nuo pat pradžių krikščioniškasis pamaldu-
mas, o ypač Gavėnios metu atsidavimas Kryžiaus
keliams buvo sutelktas į atskirus Kančios momen-
tus, suvokiant, kad kaip tik ji yra Dievo meilės
apreiškimo aukščiausias taškas ir mūsų išganymo
šaltinis (meldžiamasi antradieniais ir penktadie-
niais, o taip pat  – sekmadieniais Gavėnios metu).

Garbės slėpiniai
„Mąstymas apie Kristaus veidą, negali sustoti ties
Nukryžiuotojo paveikslu. Jis yra Prisikėlusysis!”
Rožinis visada išreiškė šį žinojimą, gimusį iš tikė-
jimo, ir kvietė tikintįjį prasibrauti pro kančios
tamsą, kad galėtų pažvelgti į prisikėlusiojo ir dan-
gun žengiančiojo Kristaus garbę... Pati Marija buvo
pakylėta į tą pačią garbę dangun ėmimu (meldžia-
masi trečiadieniais ir sekmadieniais.)

Iš Apaštališkojo laiško Mergelės Marijos Rožinis,
Popiežius Jonas Paulius II, spalio 16, 2002.

51

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 51



Rožinio maldos

Persižegnojimas
Vardan Dievo Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dva-
sios. Amen.

Apaštalų tikybos išpažinimas
Tikiu Dievą Tėvą visagalį, dangaus ir žemės Sutvė-
rėją, ir Jėzų Kristų, vienatinį Jo Sūnų, mūsų Vieš-
patį, kuris prasidėjo iš Šventosios Dvasios, gimė iš
Mergelės Marijos, kentėjo prie Poncijaus Piloto,
buvo prikaltas prie kryžiaus, numiręs ir palaidotas;
nužengė į pragarus; trečiąją dieną kėlėsi iš numiru-
siųjų; įžengė į dangų; sėdi visagalio Dievo Tėvo
dešinėje, iš ten ateis gyvųjų ir mirusiųjų teisti.

Tikiu Šventąją Dvasią, šventąją visuotinę Bažny-
čią, šventųjų bendravimą, nuodėmių atleidimą,
kūno iš numirusių prisikėlimą ir amžinąjį gyve-
nimą. Amen. 

Tėve mūsų
Tėve mūsų, kuris esi danguje! Teesie šventas Tavo
vardas, teateinie Tavo karalystė. Teesie Tavo valia
kaip danguje, taip ir žemėje.

Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir
atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame
savo kaltininkams. Ir neleisk mūsų gundyti, bet gel-
bėk mus nuo pikto. Amen.

52

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 52



Sveika, Marija
Sveika, Marija, malonės pilnoji! Viešpats su
Tavimi! Tu pagirta tarp moterų ir pagirtas Tavo
Sūnus Jėzus. 

Šventoji Marija, Dievo Motina, melsk už mus,
nusidėjėlius, dabar ir mūsų mirties valandą. Amen. 

Garbė Dievui Tėvui
Garbė Dievui Tėvui ir Sūnui, ir Šventajai Dvasiai.
Kaip buvo pradžioje, dabar ir visados, ir per
amžius. Amen.

Sveika, Karaliene
Sveika, Karaliene, gailestingoji Motina, mūsų
gyvybe, paguoda ir viltie, sveika! Tavęs šaukiamės
ištremtieji Ievos vaikai, Tavęs ilgimės, verkdami ir
vaitodami šiame ašarų klonyje. Todėl Tu, mūsų
Užtarėja, savo gailestingas akis į mus atkreipki ir
Jėzų, garbingą, mylimąjį Sūnų, mums po šios trem-
ties parodyk. O geroji, o malonioji, o mieliausioji
Mergele Marija!

Melski už mus, šventoji Dievo Gimdytoja, kad tap-
tume verti Kristaus žadėjimų.

53

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 53



Slėpiniai

Pirmasis Džiaugsmo slėpinys: 
Apreiškimas
Atėjęs pas ją, angelas tarė: „Sveika, malonėmis
apdovanotoji! Viešpats su tavimi!” (Lk 1:28)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: nuolankumas.

Antrasis Džiaugsmo slėpinys: 
Aplankymas
Elžbieta pasidarė kupina Šventosios Dvasios. Ji
balsiai sušuko: „Tu labiausiai palaiminta iš visų
moterų ir palaimintas tavo įsčių vaisius!” 

(Lk 1:41-42)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: artimo meilė.

Trečiasis Džiaugsmo slėpinys: 
Jėzaus gimimas
Ji pagimdė savo pirmagimį sūnų, suvystė jį vystyk-
lais ir paguldė ėdžiose, nes jiems nebuvo vietos
užeigoje. (Lk 2:7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: neturtas.

54

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 54



Ketvirtasis Džiaugsmo slėpinys: 
Paaukojimas
Pasibaigus Mozės įstatymo numatytoms apsiva-
lymo dienoms, Juozapas ir Marija nunešė kūdikį į
Jeruzalę paaukoti Viešpačiui, - kaip parašyta Vieš-
paties įstatyme: Kiekvienas pirmgimis berniukas
bus pašvęstas Viešpačiui. (Lk 2:22-23)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: paklusnumas.

Penktasis Džiaugsmo slėpinys: 
Marija ir Juozapas randa Jėzų šventykloje
Pagaliau po trijų dienų rado jį šventykloje, sėdintį
tarp mokytojų, besiklausantį jų ir juos beklausinė-
jantį. (Lk 2:46)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: džiaugsmas atrandant Jėzų.

Pirmasis Šviesos slėpinys:
Jėzaus krikštas
Pakrikštytas Jėzus tuoj išbrido iš vandens. Staiga
jam atsivėrė dangus, ir jis pamatė Dievo Dvasią,
sklendžiančią žemyn it balandį ir nusileidžiančią
ant jo. O balsas iš dangaus prabilo: „Šitas yra mano
mylimasis Sūnus, kuriuo aš gėriuosi.”(Mt 3:16-17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atvirumas Šventajai Dvasiai.

55

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 55



Antrasis Šviesos slėpinys:
Vestuvės Kanoje
Jo motina tarė tarnams: „Darykite, ką tik jis jums
lieps.” …Jėzus jiems liepė: „Pripilkite indus van-
dens.” Jie pripylė sklidinus. (Jn 2:5-7)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: per Mariją pas Jėzų.

Trečiasis Šviesos slėpinys:
Dievo Karalystės skelbimas
Eikite ir skelbkite, kad prisiartino dangaus kara-
lystė. Gydykite ligonius, prikelkite mirusiuosius,
apvalykite raupsuotus, išvarinėkite demonus.
Dovanai gavote, dovanai ir duokite! (Mt 10:7-8)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: atgaila ir pasitikėjimas Dievu.

Ketvirtasis Šviesos slėpinys:
Atsimainymas
Besimeldžiant jo veido išvaizda pasikeitė, o drabu-
žiai pasidarė skaisčiai balti. O iš debesies aidėjo
balsas: „Šitas mano išrinktasis Sūnus, jo klausy-
kite!” (Lk 9:29, 35)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: šventumo troškimas.

56

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 56



Penktasis Šviesos slėpinys:
Eucharistijos įsteigimas
Ir, paėmęs duonos, jis sukalbėjo padėkos maldą,
laužė ją ir davė apaštalams, tardamas: „Tai yra
mano kūnas, kuris už jus atiduodamas. Tai darykite
mano atminimui.” Lygiai taip po vakarienės jis
paėmė taurę, sakydamas: „Ši taurė yra Naujoji San-
dora mano kraujyje, kuris už jus išliejamas.” 

(Lk 22:19-20)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: adoracija.

Pirmasis Kančios slėpinys:
Agonija Alyvų kalne
Mirtino sielvarto apimtas, jis dar karščiau meldėsi.
Jo prakaitas pasidarė tarsi tiršto kraujo lašai, var-
vantys žemėn. Atsikėlęs po maldos, jis atėjo pas
mokinius ir rado juos iš liūdesio užmigusius.

(Lk 22:44-45)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: gailestis dėl nuodėmės.

Antrasis Kančios slėpinys:
Jėzaus nuplakimas
Tuomet Pilotas ėmė ir nuplakdino Jėzų. (Jn 19:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tyrumas.

57

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 57



Trečiasis Kančios slėpinys:
Vainikavimas erškėčiais
Jie išrengė jį ir apsiautė raudona skraiste. Nupynė
erškėčių vainiką, uždėjo jam ant galvos, o į jo
dešinę įspraudė nendrę. (Mt 27:28-29)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: drąsa.

Ketvirtasis Kančios slėpinys:
Kryžiaus nešimas
Nešdamas savo kryžių, jis ėjo į vadinamąją Kauko-
lės vietą, hebrajiškai Golgotą. (Jn 19:17)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: kantrumas.

Penktasis Kančios slėpinys:
Nukryžiavimas
O Jėzus galingu balsu sušuko: Tėve, į tavo rankas
atiduodu savo dvasią. Ir su tais žodžiais numirė. 

(Lk 23:46)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: ištvermė.

58

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 58



Pirmasis Garbės slėpinys:
Prisikėlimas
Nenusigąskite! Jūs ieškote nukryžiuotojo Jėzaus
Nazarėno. Jis prisikėlė, jo čia nebėra. Štai vieta, kur
jį buvo paguldę. (Mk 16:6)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: tikėjimas.

Antrasis Garbės slėpinys:
Dangun žengimas
Baigęs jiems kalbėti, Viešpats Jėzus buvo paimtas į
dangų ir atsisėdo Dievo dešinėje. (Mk 16:19)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: viltis.

Trečiasis Garbės slėpinys:
Šventosios Dvasios atsiuntimas
Visi pasidarė pilni Šventosios Dvasios ir pradėjo
kalbėti kitomis kalbomis, kaip Dvasia jiems davė
prabilti. (Apd 2:4)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: Dievo meilė.

59

Priedas

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 59



60

Ketvirtasis Garbės slėpinys:
Marijos dangun ėmimas
Tu esi Jeruzalės garbė! Tu esi didis Izraelio
pasididžiavimas! Tu esi nuostabi mūsų tautos
šlovė! Savo ranka visa tai padarei, nuostabų žygį
įvykdei Izraeliui, - Dievas juo gėrisi. Telaimina
tave VIEŠPATS Visagalis per amžių amžius!

(Jdt 15:9-10)
Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,

Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.
Slėpinio vaisius: laimingos mirties malonė.

Penktasis Garbės slėpinys:
Vainikavimas
Ir pasirodė danguje didingas ženklas: moteris,
apsisiautusi saule, po jos kojų mėnulis, o ant galvos
dvylikos žvaigždžių vainikas. (Apr 12:1)

Vieną kartą „Tėve mūsų”, dešimt kartų „Sveika,
Marija”, vieną kartą „Garbė Dievui Tėvui”.

Slėpinio vaisius: pasitikėjimas Marijos užtarimu.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 60



Priedas

61

Ši knyga yra pelno nesiekiančios misijos dalis.
Mūsų Dievas norėjo, kad šiuos žodžius

paskleistume tarp tautų.

Prašome mums padėti.

Jei norėtumėte paremti mus finansiškai, 
prašome kreiptis adresu:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

1-708-496-9300

Airijoje: 
Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan.
Republic of Ireland 

Tel.: 011-353-42-969-4947 
arba 011-353-42-969-4734

contactus@dfot.ie

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 61



62

Knygos

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Pirmoji knyga: Mintys apie dvasingumą

Antroji knyga: Pokalbiai su Eucharistine 
Jėzaus Širdimi

Trečioji knyga: Dievas Tėvas kalba savo 
vaikams

Švenčiausioji Motina 
kalba savo vyskupams,
kunigams ir tikintiesiems

Ketvirtoji knyga: Jėzus Karalius
Dangus kalba kunigams
Jėzus kalba nusidėjėliams

Šeštoji knyga: Dangus kalba šeimoms

Septintoji knyga: Sveikinimai iš dangaus

Devintoji knyga: Angelai

Dešimtoji knyga: Jėzus kalba savo 
apaštalams

Penktoji ir Aštuntoji knygos bus išspausdintos
vėliau. 

Šias knygas galite nusipirkti internete adresu
www.directionforourtimes.org. 

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 62



Dangus kalba bukletai

Nurodymai mūsų laikams,
duoti Anne, pasaulietei apaštalei.

Šie bukletai priklauso serijai Nurodymai mūsų
laikams, duoti Anne, pasaulietei apaštalei. Juos
galite gauti individualiai iš Nurodymų mūsų
laikams, leidėjų:

Dangus kalba apie abortus
Dangus kalba apie priklausomybes
Dangus kalba nukentėjusiems nuo dvasininkų
Dangus kalba kunigų ir vienuolių sieloms
Dangus kalba apie depresiją
Dangus kalba apie skyrybas 
Dangus kalba kaliniams
Dangus kalba kariams 
Dangus kalba apie stresą
Dangus kalba jauniems žmonėms

Dangus kalba atsiskyrusiems nuo Bažnyčios
Dangus kalba mąstantiems apie savižudybę
Dangus kalba mirštantiems
Dangus kalba nepažįstantiems  Jėzaus
Dangus kalba išgyvenantiems tragediją
Dangus kalba bijantiems skaistyklos
Dangus kalba atstūmusiems Dievą
Dangus kalba tiems, kurie stengiasi atleisti
Dangus kalba kenčiantiems nepriteklių
Dangus kalba tėvams, nerimaujantiems dėl vaikų

išganymo

63

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 63



Kitos Anne, pasaulietės apaštalės, knygos

Kopimas į kalną
Ieškant kelio į šventumą.

Anne aprašo dangaus patirtis. 

Gailestingumo migla
Dvasinis Karas.

Anne aprašo skaistyklos patirtis.  

Ginant paklusnumą ir 
apmąstymai apie kunigystę

Apmąstymai temomis, artimomis Jėzaus Širdžiai

Interviu su Anne, pasauliete apaštale

VHS ir DVD formato įrašus, padarytus Focus
Worldwide Network, galite įsigyti aplankę mūsų

tinklalapį www.directionforourtimes.com.

64

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 64



65

Jėzus per Anne perduoda žinią pasauliui
kiekvieno mėnesio pirmąją dieną. 
Šias žinias kas mėnesį rasite mūsų

žiniatinklio puslapyje adresu
www.directionforourtimes.org 
arba paskambinkite mums, kad

įtrauktume jus į savo elektroninio pašto
adresus, telefonu 1-708-496-9300.

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 65



Leidėjo pastaba dėl vertimo

Ši knyga yra vertinys iš anglų kalba parašyto teksto, kurio
paskelbimui leidimą suteikė didžiai gerbiamas Kilmoro
(Airija) vyskupas Leo O‘Reilly. 

Direction for Our Times leidėjai labai stengėsi užtikrinti,
kad šis vertimas kiek įmanoma tiksliau atspindėtų originalų
tekstą. Tačiau vertimo procese tekstas visuomet daugiau ar
mažiau interpretuojamas. Radusius vertimo klaidų, galimai
darančių šį tekstą nesuderinamu su Katalikų Bažnyčios
mokymu, prašome pranešti mums, kad galėtume apie tai infor-
muoti už vertimus atsakingą kunigą.

Pastabas dėl vertimo klaidų prašome siųsti vertimų koordi-
natoriui į vieną iš šių Direction for Our Times filialų:

JAV:
Direction for Our Times

9000 West 81st Street
Justice, Illinois 60458

contactus@directionforourtimes.com

Airijoje:
Direction for Our Times

Drumacarrow
Bailieborough

Co. Cavan
Republic of Ireland
contactus@dfot.com

LIT Common Appendix for all Vols_1  4/25/2012  12:01 PM  Page 66


